ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

      Số:        /UBND-TP                             Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo

                 dõi thi hành pháp luật (Bộ Tư pháp)

Thực hiện Giấy mời số 127/GM-BTP ngày 13/4/2022 của Bộ Tư pháp về việc tổ

chức Hội nghị tập huấn chuyên sâu về quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính;

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước đăng ký cán bộ công chức tham gia Hội nghị

tập huấn chuyên sâu về quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính

như sau:

(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Về chế độ ăn, nghỉ, đi lại của cán bộ công chức được cử tham gia Hội nghị tập

huấn từ nguồn kinh phí đào tạo hằng năm của UBND huyện theo quy định hiện hành.

Đề nghị Cục Quản lý xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Công an huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

                  Huỳnh Nam

V/v cử cán bộ công chức tham gia bồi

dưỡng chuyên sâu về quản lý công tác thi

hành pháp luật xử lý vi phạm hành chính

DANH SÁCH

CÁN BỘ CÔNG CHỨC THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN CHUYÊN SÂU

VỀ QUẢN LÝ CÔNG TÁC XỬ PHẠT VI PHẠM HÀNH CHÍNH

STT

Họ và tên

Chức vụ,

đơn vị công

tác

Số điện

thoại

Địa chỉ email

1 Nguyễn

Hùng Tân

Phó Chủ tịch

UBND huyện

0905979268 tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

2 Nguyễn

Ngọc Thông

Cán bộ Đội

Điều tra tổng

hợp (Công an

huyện)

0356033572 doanthanhniencahtp@gmail.com

3 Lê Văn Tươi Chuyên viên

Phòng Tư

pháp

0968778687 vantuoi871@gmail.com hoặc

tuoilv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

mailto:tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:doanthanhniencahtp@gmail.com
mailto:vantuoi871@gmail.com
mailto:tuoilv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T14:17:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T14:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<dungnd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T07:42:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-21T07:42:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T11:14:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T13:49:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T13:49:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T13:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T13:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T13:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!